~~ ..' ~'- I'11_1 -.., e.-, ,
,. " ~y

Prefeitura Municipal Presidente Prudente
-.

D I V I S X o D E P A T R I M o N I.O

DECRETO NQ 3.902/80

PAULO CONSTANTINO, Prefeito Munici-"'-
paI de Presidente Prudente, Estado. de são Paulo, usando de suas atr.!

buições e n05 termos do ~tem IV, do artigo.'39. do Decreto-Lei Compl.!
mentar nQ 9, de 31 de dezembro de 1.969 ( Lei Orgânica dos Munic! -

pios ),
,

DECRETA: '

ARTIGO lu -fica declarada de utilidade pública, para fim de ser de-
sapropriada, por via amigável ou judicial, a área a a~ -

guir descrita: ROTEIRu NQ 100/79 -D.O.V. -Começa a -

34,OO~, de reta divisa do alinhamento da Rue Domingos de

~]oraes com alinhamento da Rua José f'laria Armond. Da! se-

gue nlJma distância de 42.20m, dividindo à esquerda com -

área de propriedade de quem de direito; da! defletindo à
direita segue numa distância de 1,60m, dividindo à e~ -

, ,
quer da com area de propriedade de RA~fIRO ALBERTI; da~ d~

fletindo à direita segue numa distância de 35,OOm, divi-

dindo à esquerda com ~rea de propriedade de RAfliIRO ALBER

TI; da! defletindo á direita segue pelo alinhamento de -

Avenida Coronel ~jarcondes numa distância de 9,00m, da! -

defletindo à direita segue numa distância de B~,50., di-

vidindo à esquerda com área remanescente; da! defl.tindo

à direita segue 12,OOm, dividindo à esquerda com alinha-

mento da Rua Oo.ingos de ~Ioraes, até encontrar o ponto -

de partida, fechando uma ~rea de 874,00 metros quadrados

s que consta pertencer a SOCIEDADE SÃO VICENTE DE PAULA-

OU SUCESSORES.
, , ,

PARAGRAfO UNICO -A area acima mencionada, destina-se ao Prolongame

~- ~ .'A_r D_.'..'~b.n M".í~':..n!

I.. ~'~:i

)refeit~~a ~~unicipal Presidente Pr~d~

D I V I S A o D E P A T R I MO N IO fls. 02

Prolongamento da Rua Domingos de Moraes.

ARTIGO 2Q -Havendo acordo quanto ao preço e forma de pagamento, a -
~, ,

8xpropr1açao se fara de forma amigavel.

ARTI~O 3Q -As despesas com a execução do presente decreto, correrão

por conta de verbas próprias do orçamento Municipal ou -

COM abertura de crédito espbcial, se necessário.
, -

ARTI~O 4g -Este Decreto entrara em vigor na data de sua pwblicaçao;

revogadae as disposiçõ.e-s em cont.r~rio.

Presidente Prudente, Paço Municipal" floriva1do Leal ",

aos dazesseis (16) dias do m,ês de abril de 1.980.

,

;;;p ~ I~ tL
PAULO CONSTAN;ILo

Prefeito ~lynicipal

Registrado e Publicado na Divisão de Administração da -

Prefeitura Municipal de Presidente Prudente, aos dezesaeis (16) dia.
A

do mes de abril de 1.980.

~ ~~.cA o..tl~~,
AL IDES DE OLIVEIRA CHAVES

Diretor da D.A.

PU8L~CAOO ErIt1JS.J Jl:1J..i;.'
JORNAL W.-".\ ,,-,...,c ~

9J~.l~~:Qj~~~~;~~~~~=~~-~~

w s k

-.4. % IO-I.p o-P"f.i~PO Nu"~cipGL I
""';'.